
REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16306 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

BOITE COUVERCLE IMPRESSION MOTIF VAGUES Réf. 21764133

ECOPART : 0.10€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : intissé 80gr carton 1000gr Poids Brut : 960 gr. Poids Net : 950 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 49*32*5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4819200000

Remarque :

EAN : 3456850217643 Réf. : 21764133 Prix : 4 € 
+ 0.17 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16306 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

6 CUBES MOTIF VAGUES Réf. 21765133

Lot de 6 cubes pour tiroir, intissé imprimé vagues, tailles assorties 
Dimensions :
Petit modèle : 14x14xH13cm
Moyen modèle : 14x28xH13cm
Grand modèle : 28x28xH13cm
ECOPART : 0.10€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : intissé 75gr, carton 1000gr Poids Brut : 130 gr. Poids Net : 120 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 60*33*3cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202921900

Remarque :

EAN : 3456850217650 Réf. : 21765133 Prix : 4.94 € 
+ 0.06 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16306 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

2 HOUSSES IMPRESSION VAGUES POUR
VETEMENT H120CM Réf. 21767133

Lot de 2 housses de protection pour vêtement, modèle LONG pour manteaux, ou robes
en intissé impression Vagues  
Ouverture pour le cintre 
Fermeture devant par glissière  
Grande fenêtre PVC transparent 0.1mm sur le devant
Hauteur 120cm
(livrée sans cintre) 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 75gr Poids Brut : 290 gr. Poids Net : 290 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet 38x19x3cm en hauteur MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909899

Remarque :

EAN : 3456850217674 Réf. : 21767133 Prix : 3.11 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16306 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

2 HOUSSES IMPRESSION VAGUES POUR
VETEMENT H90CM Réf. 21766133

Lot de 2 housses de protection pour vêtement (veste, blazer, blousons...) en intissé impression 
motif vagues 
Ouverture pour le cintre 
Fermeture devant par glissière  
Grande fenêtre PVC transparent 0.1mm sur le devant
Hauteur 90cm
(livrée sans cintre)

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 75gr Poids Brut : 220 gr. Poids Net : 220 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet 23x26x2.3cm/20en A MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909899

Remarque :

EAN : 3456850217667 Réf. : 21766133 Prix : 2.37 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16306 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

ORGANISEUR MURAL 20 POCHES IMPRESSION
VAGUES Réf. 21768133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 80gr Poids Brut : 220 gr. Poids Net : 120 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 64*33*3cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909899

Remarque :

EAN : 3456850217681 Réf. : 21768133 Prix : 2.98 € 
+ 0.06 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16306 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

BAC A LINGE IMPRESSION VAGUES Réf. 21769133

Panier à linge pliable, 2 poignées métal
Composition :  intissé 80gr/m² - carton 1200gr/m²
ECOPART : 0.17€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 80gr,
carton 1200gr

Poids Brut : 1350 gr. Poids Net : 1350 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 57*32*3cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909899

Remarque :

EAN : 3456850217698 Réf. : 21769133 Prix : 5.07 € 
+ 0.29 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16306 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

2 TIROIRS PLIABLES MOTIF VAGUES
26.5X26.5XH13CM Réf. 21770133

ECOPART : 0.10€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 75gr,
carton 1000gr

Poids Brut : 420 gr. Poids Net : 420 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 27*27*2cm env. MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4819600000

Remarque :

EAN : 3456850217704 Réf. : 21770133 Prix : 2.62 € 
+ 0.06 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16306 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

2 TIROIRS PLIABLES MOTIF VAGUES
28X14XH13CM Réf. 21771133

ECOPART : 0.10€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : ntissé 100% polypropylène 75gr,
carton 1000g

Poids Brut : 330 gr. Poids Net : 320 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 42*14*2cm env. MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4819600000

Remarque :

EAN : 3456850217711 Réf. : 21771133 Prix : 2.15 € 
+ 0.06 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16306 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

BOITE 2 TIROIRS MOTIF VAGUES Réf. 21772133

ECOPART : 0.10€ HT 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : carton 1000gr, intissé 75gr Poids Brut : 1000 gr. Poids Net : 990 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 57*32*3 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4819600000

Remarque :

EAN : 3456850217728 Réf. : 21772133 Prix : 5.13 € 
+ 0.17 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16306 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

BOITE 3 TIROIRS MOTIF VAGUES Réf. 21773133

ECOPART : 0.17€ HT

  

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : carton 1000gr, intissé 75gr Poids Brut : 1400 gr. Poids Net : 1380 gr.

Dimensions article : P 30 x l 30 x h 41.5 cm

Emballage: sachet plastique 72*40*3cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4819600000

Remarque :

EAN : 3456850217735 Réf. : 21773133 Prix : 6.35 € 
+ 0.29 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16306 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

RACK 6 CASES INTISSE MOTIF VAGUES Réf. 21774133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 75gr,
carton 1000gr

Poids Brut : 560 gr. Poids Net : 560 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 32*32*3cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909899

Remarque :

EAN : 3456850217742 Réf. : 21774133 Prix : 2.92 € 
+ 0.17 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16306 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

RACK 10 CASES INTISSE MOTIF VAGUES Réf. 21775133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 75gr,
carton 1000gr

Poids Brut : 550 gr. Poids Net : 540 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 31*19*4.5cm
env;

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909899

Remarque :

EAN : 3456850217759 Réf. : 21775133 Prix : 2.98 € 
+ 0.17 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16306 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

TIROIR ORGANISEUR 12 COMPARTIMENTS
MOTIF VAGUES Réf. 21776133

ECOPART : 0.03€ HT 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 75gr,
carton 1000gr

Poids Brut : 330 gr. Poids Net : 320 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 33*24*10 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909899

Remarque :

EAN : 3456850217766 Réf. : 21776133 Prix : 2.62 € 
+ 0.06 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16306 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

PENDERIE HOUSSE EN INTISSE MOTIF VAGUES Réf. 21777133

Cette armoire-penderie permet de ranger facilement vos vêtements. 
Ils seront parfaitement protégés grâce à la fermeture entièrement zippée  
Une étagère  sur toute la longueur permet de poser chemises et pulls. 
Une barre penderie sous l'étagère  
Armature robuste en tube métallique de 16mm de diamètre, épaisseur 0.28mm
Housse en intissé fond gris imprimée motif vagues blanc
Prête à monter avec notice
Livraison en boite individuelle sur palette
TAXE ECOMOBILIER barême 2016: 0.15€ HT - 0.18€ TTC

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 75gr et
metal

Poids Brut : 2570 gr. Poids Net : 2570 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 80*25*7 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850217773 Réf. : 21777133 Prix : 11.51 € 
+ 0.15 € d’éco-part
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